

**PANCRYOS IVS**  
**OLE MAALØES VEJ 3, 2200 KØBENHAVN N**  
**ANNUAL REPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 3 June 2020**

---

**Jacqueline Ameri**

## CONTENTS

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Statement by Board of Executives.....	4
<b>Management's Review</b>	
Management's Review.....	5
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	6
Balance Sheet.....	7
Noter.....	8-9
Accounting Policies.....	10-11

## COMPANY DETAILS

### Company

PanCryos IVS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

CVR no.: 39 01 99 65  
Established: 16 October 2017  
Registered Office: Copenhagen  
Financial Year: 1 January - 31 December

### Board of Executives

Jacqueline Ameri

## MANAGEMENT'S REVIEW

### **Principal activities**

*The principal activities comprise to conduct research and experimental development in biotechnology and related business.*

### **Development in activities and financial position**

*PanCryos IVS is a development company, and the profit for the year is therefore as expected.*

*The company has lost the entire company capital. Management expects that the current share holders will add new share capital to the company. The company will at the same time be transformed into a limited company called ApS.*

*The financing of operations in 2020 is secured through loan commitments.*

*It is thus management's expectation that the necessary prerequisites for continued operation have been met.*

*The annual report is therefore prepared subject to continued operations.*

### **Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>451.691</b>	<b>63.223</b>
Staff costs.....	1	-557.513	0
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-105.822</b>	<b>63.223</b>
Other financial income.....		3.941	0
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>-101.881</b>	<b>63.223</b>
Tax on profit/loss for the year.....	2	13.068	0
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>-88.813</b>	<b>63.223</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Accumulated profit.....		-88.813	63.223
<b>TOTAL</b> .....		<b>-88.813</b>	<b>63.223</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Development projects in progress.....		2.010.075	0
<b>Intangible fixed assets</b> .....	<b>3</b>	<b>2.010.075</b>	<b>0</b>
<b>FIXED ASSETS</b> .....		<b>2.010.075</b>	<b>0</b>
Other receivables.....		173.008	0
Corporation tax receivable.....		377.461	0
<b>Receivables</b> .....		<b>550.469</b>	<b>0</b>
<b>Cash and cash equivalents</b> .....		<b>1.819.441</b>	<b>73.223</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....		<b>2.369.910</b>	<b>73.223</b>
<b>ASSETS</b> .....		<b>4.379.985</b>	<b>73.223</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital.....		10.000	10.000
Reserve for development costs.....		1.567.859	0
Retained profit.....		-1.593.449	63.223
<b>EQUITY</b> .....	<b>4</b>	<b>-15.590</b>	<b>73.223</b>
Provision for deferred tax.....		348.500	0
<b>PROVISION FOR LIABILITIES</b> .....		<b>348.500</b>	<b>0</b>
Convertible and interest-bearing debt instruments.....		2.744.380	0
<b>Long-term liabilities</b> .....	<b>5</b>	<b>2.744.380</b>	<b>0</b>
Trade payables.....		967.070	0
Other liabilities.....		93.460	0
Accruals and deferred income.....		242.165	0
<b>Current liabilities</b> .....		<b>1.302.695</b>	<b>0</b>
<b>LIABILITIES</b> .....		<b>4.047.075</b>	<b>0</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b> .....		<b>4.379.985</b>	<b>73.223</b>

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees 1 (2018: 0)			
Wages and salaries.....	547.500	0	
Social security costs.....	2.188	0	
Other staff costs.....	7.825	0	
	<b>557.513</b>	<b>0</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>2</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	-377.461	0	
Adjustment of tax in previous years.....	15.893	0	
Adjustment of deferred tax.....	348.500	0	
	<b>-13.068</b>	<b>0</b>	
<b>Intangible fixed assets</b>			<b>3</b>
		Development projects in progress and prepayments	
Additions.....		2.010.075	
<b>Cost at 31 December 2019.....</b>		<b>2.010.075</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2019.....</b>		<b>2.010.075</b>	
Interest expenses recognised as part of cost of assets.....		35.748	

PanCryos IVS is developing a next generation stem cell derived cell therapy PanINSULA; where the purpose is to improve life quality for millions of people suffering from diabetes.

The beta cell has been designed by nature to maintain blood glucose at the optimal level. Insulin therapy, CGMs and insulin pumps try to mimic the function of the beta cell and require the patient or a computer to perform many of the steps such as testing blood, evaluating the results and administering insulin. Beta cell therapy aims to provide the same glucose control as the islet with no outside intervention, to control and cure diabetes by sensing changes in blood glucose and producing Insulin, Naturally.

The development project is estimated to be completed in the end of 2028.

Management has high expectations for the product and has no indication of a need for impairment in relation to the carrying amount.



NOTES

					<b>Note</b>
<b>Equity</b>					<b>4</b>

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2019.....	10.000	0	63.223	73.223
Proposed distribution of profit.....			-88.813	-88.813
Transferred to reserve for development costs.....		1.567.859	-1.567.859	
<b>Equity at 31 December 2019 .....</b>	<b>10.000</b>	<b>1.567.859</b>	<b>-1.593.449</b>	<b>-15.590</b>

<b>Long-term liabilities</b>					<b>5</b>
------------------------------	--	--	--	--	----------

	1/1 2019 total liabilities	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Convertible and interest- bearing debt instruments.....	0	2.744.380	0	0
	<b>0</b>	<b>2.744.380</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

The loan constitutes a convertible loan, which is to be repaid on maturity or to be converted into new shares pursuant to the terms of this loan Note.
